
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Farmakoloji,Bülent 
GÜMÜŞEL,OLEARN

Mezuniyet 
Projesi,Melahat 

ÇAMCI,T203

Yabancı Dil II,Cem 
AKSİNER,OLEARN

İş Yaşamına 
Hazırlık,Peren 

YÖRÜK,OLEARN

Ameliyathane Hizmetleri  2. Sınıf

Sağlık Kültürü,Cüneyt 
BAŞBUĞU,T218

Sağlık ve Sinema,Özge 
ERSOY BOZOĞLU,T218

Sağlık Hukuku ve 
Mevzuatı,Türkan 

ÖZGÜL,T201

Tıbbi Etik ve Hasta 
Hakları,Nazlı KAYA,T406


